F --

п

00
83

14

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений “Iв приказ министерства
здравоохранения Астраханской
области от 10.05.2011 № 229-Пр

N°

В целях проведения мониторинга реализации м зроприятий,
заправленных на совершенствование организации медицинской помощи
^страдавшим при дорожно-транспортных происшествиях на территории

Астраханскойобласти
>ИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Астраханской
5ласти от 10.05.2011 №229-Пр «О порядке организации мониторинга
зроприятий, направленных на совершенствование
здицинской помощи пострадавшим при дорожно
нисшествиях на территории Астраханской области» (дале!е - Приказ)
гедующие изменения:

” гониторинга
организации

организации
анспортных

1.1. Дополнить пункт 4 Порядка организации
ероприятий, направленных на совершенствование
едицинской пострадавшим при дорожно-транспортных происшествиях
!а территории Астраханской области, утвержденного Приказом (далее -
орядок) абзацем вторым следующего содержания:

«годовая - на 1 января года, следующего за отчетным (до 10
варя);»

1.2. Абзацы второй-четвертый пункта 4 Порядка считать третьим-
тым соответственно.

2. Начальнику отдела правового и документационного
Обеспечения министерства здравоохранения Астраханской области

.В. Евдоксиной направить настоящий приказ в информационные
'агентства "Гарант" и "Консультант Плюс" для включения в электронную
базу данных.

3. Областному государственному учреждению «Медицинский
информационно-аналитический центр (Шумеленкова В.Н.) эпубликовать

I
i : S'I ~
f Д

iастоящий приказ на официальном сайте министерства здравоохранения
астраханской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зрвого заместителя министра здравоохранения Астраханс i
.А. Гальцеву.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

кой области

■^Министр И.Е. Святковский